
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

9 14 23 26 13 41

0

╳ Auszeit

0:9
0:21

Ende
12:36

B  SWE Volley Team III S

I II III IV V VI Punkte

5 1 4 8 6 3

2513 7

15:0 17:0

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:39

B  SWE Volley Team III R

I II III IV V VI Punkte

9 13 4 8 11 3

257

21:17

╳
11
25

2
12

6
16

7
17

8
21

9
23 Auszeit

Ende
12:55

A  VCG II S

I II III IV V VI Punkte

14 13 26 41 4 22

19

1
10

2
12

3
13

7
17

8
18

9
19

Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#2 Gotha LK B 21.09.
Frauen

B  SWE Volley-Team e.V. III vs. Volleyball Club Gotha e.V. II A

Spiel 3 21.09.2025 12:30 Uhr

SH Ernestinum
99867 Gotha

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SWE Volley Team III 10/14

1 Hofmann, Lara X

3 Gottwald, Malou X
4 Winkler, Marta X
5 Jentzsch, Pia X
6 Kolberg, Luise X

7 Vonhof, Daria X
8 Bach, Antonia X
9 Schmitt, Mia Lena X

11 Drücker, Lotta X
13 Zimmermann, Jette X

B  Libero

B  Offizielle

T Nitschke, Ramona

C

A  VCG II 8/14

4 Herm, Magdalena X
9 Ruchotzki, Lilli X

13 Reinhardt, Carlotta X
14 Mehdiyev, Elsure X

22 Dreßel, Romy X
23 Hielscher, Anna X
26 Sandow, Olivia X
41 Blaß, Alfreda X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SWE Volley

Team III
VCG II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 6 0 0 0 2
0 1 1 25 2 16 19 0 0 1

3

0 3 2 50 22 19 0 0 3
Start: 12:30 Ende: 12:55 Dauer: 0:25

Sieger: SWE Volley-Team e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lagvilava, Lika 1 Zielke, Enna
2 Barthel, Lena 2 Lindermann, Una

Schr. Pester , Flora
Assist. Kohl, Anabella

Dokument erstellt: 21.09.2025 12:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


