

U16w#2 Gotha LK B 21.09.

Frauen

(B) SWE Volley-Team e.V. III vs. Volleyball Club Gotha e.V. II (A) Spiel 3

21.09.2025 12:30 Uhr

SH Ernestinum 99867 Gotha



		S		art :30		ΑV	CG II		R		ide :36	B s\	NE Vol	ley Tea	am III	S		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
Бū	Sta	rtaufstellung	 	9	14	23	26	13	41	_	5	1	4	8	6	3		П
le le		Spielernr.	<u> </u>							1 O I		13			7		25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									15:0			17:0			П
H		4 5		,														П
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X						Auszeit	25)						Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.								0:9 0:21								

S	Start 12:39 B SWE Volley Team I				am III	R		de :55		s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	13	4	8	11	3		14	13	26	41	4	22	
<u> </u>				7			25							19
Z				21:17										
2	X ₁ 1(2 12	6 16	7 17	8 21	9 23	Auszeit	1 10	2 12	3 13	7 17	8 18	9 (1)	Auszeit
	25													12:15

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Œ	SWE Volley Team III 10	/14		VCG II	8/1	14
1	Hofmann, Lara	Х	\odot	VCG 11	0, .	
3	Gottwald, Malou	Х	4	Herm, Magdalena		Χ
4	Winkler, Marta	Χ	9	© Ruchotzki, Lilli		Χ
5	🖟 🕝 Jentzsch, Pia	Χ	13	Reinhardt, Carlotta		Χ
6	Kolberg, Luise	Χ	14	Mehdiyev, Elsure		Χ
7	Vonhof, Daria	Χ	22	Dreßel, Romy		Χ
8	Bach, Antonia	Χ	23	Hielscher, Anna		Χ
9	Schmitt, Mia Lena	Χ	26	Sandow, Olivia		Χ
1	1 Drücker, Lotta	Х	41	Blaß, Alfreda		Χ
1.	3 Zimmermann, Jette	Χ				
][B) Libero		A	Libero		
Œ	Offizielle			Offizielle		

A Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Ergek	nisse					$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero
(\sim		/E Vo	-	VCG II (A)) Offizielle
		<u>Tea</u>	m II	I				_		Т	Nitschke, Ramona
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	Ŀ	reference realitions
0	2	1	25	1	6	0	0	0	2		
0	1	1	25	2	16	19	0	0	1		
				3							
0	3	2	50		22	19	0	0	3		
Start: 12:30 Ende: 12:55 Dauer: 0:25									25		
Sie	qe	r: S	WE '	Volley-	Team e	e.V. I	II		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lagvilava, Lika		1	Zielke, Enna		
2	Barthel, Lena		2	Lindermann, Una		
			Schr.	Pester , Flora		
			Assist.	Kohl, Anabella		